Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2019 года								     № 350

Об отмене на территории сельского поселения «Верх-Усуглинское» МР «Тунгокоченский район» режима чрезвычайной ситуации
	В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 30 января 2009 года  №11 учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район» (протокол от 05 сентября 2019 года № 85)  постановляет:
1. Отменить с 05 сентября 2019 года на территории сельского поселения «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район» режим чрезвычайной ситуации, введённый постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 349 от 03 сентября 2019 года.

	2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»					С.В. Захарченко